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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 
wykonany z metalu lub z tworzywa sztucznego stosowany jako 
wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad itp. elementów meblowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig.1 przedstawia uchwyt meblowy w 
widoku perspektywicznym, fig.2 -  ten sam uchwyt w widoku z boku, 
fig.3 -  ten sam uchwyt w widoku od spodu, fig.4 -  ten sam uchwyt w 
przekroju pionowym wzdłuż linii A-A na fig.2, a fig 5- ten sam uchwyt w 
przekroju poprzecznym wzdłuż linii B-B na fig.2.

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi 
monolityczna bryła utworzona z części chwytowej z zaokrąglonym 
dolnym bokiem, której oba końce połączone są wewnętrznymi 
promieniami ze stopkami posiadającymi zaokrąglone wewnętrzne ich 
boki. Cześć chwytowa w przekroju poprzecznym ma kształt zbliżony do 
kwadratu z zaokrąglonym dolnym jego bokiem, natomiast obie 
identyczne stopki w widoku z boku mają kształt prostokąta, a w przekroju 
poprzecznym oraz w widoku od spodu kształt prostokąta z zaokrąglonymi 
bokami wewnętrznymi połączonymi promieniowo z zaokrąglonym 
dolnym bokiem części chwytowej. Poza tym na dolnych płaskich 
powierzchniach obu stopek w pobliżu ich zaokrąglonych boków 
wewnętrznych wykonane są nagwintowane otwory montażowe.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy wykonany korzystnie z metalu i/lub z tworzywa 
sztucznego, pokazany na rysunku fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że:
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- stanowi go monolityczna bryła utworzona z części chwytowej z 
zaokrąglonym dolnym bokiem, której oba końce połączone są 
wewnętrznymi promieniami ze stopkami posiadającymi 
zaokrąglone wewnętrzne ich boki.
- cześć chwytowa tego uchwytu w przekroju poprzecznym ma 
kształt zbliżony do kwadratu z zaokrąglonym dolnym jego bokiem, 
natomiast obie identyczne stopki w widoku z boku mają kształt 
prostokąta, a w przekroju poprzecznym oraz w widoku od spodu 
kształt prostokąta z zaokrąglonymi bokami wewnętrznymi 
połączonymi promieniowo z zaokrąglonym dolnym bokiem części 
chwytowej.
- na dolnych płaskich powierzchniach obu stopek uchwytu w 
pobliżu ich zaokrąglonych boków wewnętrznych wykonane są 
nagwintowane otwory montażowe.
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